

Kristian E. Holding ApS
Venusvej 11, 6000 Kolding

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 34 60 27 00

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2024.

Kristian Enggaard Jepsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kristian E. Holding ApS Venusvej 11 6000 Kolding
	CVR-nr.: 34 60 27 00 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kristian Enggaard Jepsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Associeret virksomhed	Lunderskov Stålintustri A/S, Kolding
Kapitalinteresser	Lunderskov Stålintustri A/S, Kolding Sky Capital ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af materielle anlægsaktiver samt at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.739 t.kr. mod 3.676 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.549 t.kr. mod 1.443 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	3.738.864	3.675.600
1 Personaleomkostninger	0	-8.287
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-1.868.271</u>	<u>-2.024.462</u>
Driftsresultat	1.870.593	1.642.851
Indtægt af kapitalinteresse	534.737	974.440
Andre finansielle indtægter	3.001.935	2.367.841
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.258.615</u>	<u>-3.406.457</u>
Resultat før skat	4.148.650	1.578.675
Skat af årets resultat	<u>-599.432</u>	<u>-135.582</u>
Årets resultat	<u>3.549.218</u>	<u>1.443.093</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	57.200
Overføres til overført resultat	<u>3.549.218</u>	<u>1.385.893</u>
Disponeret i alt	<u>3.549.218</u>	<u>1.443.093</u>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	<u>4.000.000</u>	<u>0</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	17.142.561	17.800.355
Produktionsanlæg og maskiner	3.207.283	4.648.906
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.349.844</u>	<u>22.449.261</u>
Kapitalinteresse	1.261.126	1.244.440
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.261.126</u>	<u>1.244.440</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.610.970</u>	<u>23.693.701</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.744	36.744
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	10.056.304	7.378.115
Tilgodehavende selskabsskat	355.370	314.977
Andre tilgodehavender	202.048	202.048
Periodeafgrænsningsposter	33.528	32.535
Tilgodehavender i alt	<u>10.683.994</u>	<u>7.964.419</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.007.211	9.819.886
Værdipapirer i alt	<u>10.007.211</u>	<u>9.819.886</u>
Likvide beholdninger	4.830.069	1.934.491
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.521.274</u>	<u>19.718.796</u>
Aktiver i alt	<u>47.132.244</u>	<u>43.412.497</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	44.855.111	41.305.893
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	57.200
Egenkapital i alt	<u>44.935.111</u>	<u>41.443.093</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	778.331	1.111.479
Hensatte forpligtelser i alt	<u>778.331</u>	<u>1.111.479</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	703.328	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>703.328</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Anden gæld	695.474	837.925
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>715.474</u>	<u>857.925</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.418.802</u>	<u>857.925</u>
Passiver i alt	<u>47.132.244</u>	<u>43.412.497</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	39.920.000	101.352	40.101.352
Udloddet udbytte	0	0	-101.352	-101.352
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.385.893</u>	<u>57.200</u>	<u>1.443.093</u>
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	41.305.893	57.200	41.443.093
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.549.218</u>	<u>0</u>	<u>3.549.218</u>
	<u>80.000</u>	<u>44.855.111</u>	<u>0</u>	<u>44.935.111</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>8.287</u>
	<u>0</u>	<u>8.287</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>10.007.211</u>
Dagsværdi 30. juni 2023		<u>10.007.211</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.113.594</u>
